
UCHWAŁA Nr XXXII/207/2010 

RADY GMINY OBRYTE 

z dnia 16 lipca 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Obrytem. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/129/2004 Rady Gminy Obryte z dnia 30 grudnia 2004r. w sprawie przyjęcia Statu-

tu Ośrodka Pomocy Społecznej w Obrytem wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku do uchwały w § 1 ust. 2, pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obryte. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Sławomir Podpora 

 

 


